
2020 年 3月 4 日 
 

高千穂交易株式会社 
 
 
 

第 15 回オフィスセキュリティ EXPO 出展取り止めのお知らせ 
 
 
この度、2020 年 4月 15日(水)・16 日(木)・17 日(金)の 3日間に東京ビッグサイトで開催予

定の「第 15 回オフィスセキュリティ EXPO」につきまして、弊社出展のご案内をさせて頂い
ておりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大を受けまして、ご来場者様及び従業員の安全・
健康を第一に協議した結果、弊社としての出展取り止めを決定致しました。 
 
弊社ブースへのご来場を予定されていましたお客様には大変ご迷惑をおかけ致しますことを深
くお詫び申し上げます。 
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


